



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3-B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1642

No dia 10 de Fevereiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.***.***.**, RESOLVE** registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 26.915.509/0001-58

Representante: P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

Telefone: (69) 3423-0823

Email: licite.empresendimentos@gmail.com

Endereço: R GENERAL OSORIO, 381 - PRINCESA ISABEL, Cacoal - RO - 76964-030

Item: 9	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: COFEMA	Modelo: COFEMA	Preço Unitário: R\$ 23,50	Valor Total: R\$1.175,00
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA COM ISOLADOR DE PORCELANA ARMAÇÃO PARA ROLDANA 1 X 3/16 ESTRIBO. CORPO E HASTE EM AÇO CARBONO ABNT 1010 E ABNT 1020. PROTEÇÃO SUPERFICIAL. REVESTIMENTO EM ZINCO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME NBR6323						
Item: 10	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF	Preço Unitário: R\$ 20,92	Valor Total: R\$1.046,00
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 25 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO						
Item: 11	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF	Preço Unitário: R\$ 20,92	Valor Total: R\$1.046,00
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 32 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO						
Item: 14	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF	Preço Unitário: R\$ 37,87	Valor Total: R\$1.136,10
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 63 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO						
Item: 16	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	Preço Unitário: R\$ 20,72	Valor Total: R\$2.072,00
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO COM AS DESCRIÇÕES MÍNIMAS A SEGUIR: COR PRETA 19MMX10M ESPESSURA DE 0,75MM, ISOLAÇÃO 69KV PRIMEIRA LINHA CLASSE A. MARCA 3M OU SIMILAR.						
Item: 22	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	Preço Unitário: R\$ 9,47	Valor Total: R\$1.894,00
Descrição: PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA 16X250 GALVANIZADO A QUENTE DEVE SER FORNECIDO COM 1 PORCA E 2 ARRUELAS POR PARAFUSO						
Item: 30	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	Preço Unitário: R\$ 42,44	Valor Total: R\$424,40
Descrição: CONTACTOR BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 12A. FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, 220V. MARCA WEG OU SIMILAR.						
Item: 32	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	Preço Unitário: R\$ 12,51	Valor Total: R\$2.502,00
Descrição: PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA 16X350 GALVANIZADO A QUENTE DEVE SER FORNECIDO COM 1 PORCA E 2 ARRUELAS POR PARAFUSO						
						Total: R\$ 11.295,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/02/2027**, a contar do dia **10/02/2026**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

P. H. B. MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
26.915.509/0001-58

Assinado de forma digital por:

P. H. B. MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

Imp.***.***.***

Dados: 10/02/2026 11:37:56





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	3-B P.H.B MATERIAIS	11/02/2026

ID: **548037**

CRC: **A80A5EE2**

Processo: **1-1642/2025**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **11/02/2026 07:48:25** Finalização: **11/02/2026 08:00:07**

Processo



Documento



MD5: **0BCEA5757A80BDE88EEA2195FAE2A39B**

SHA256: **96D464B3CE56A1680CEEFC7FBAD713B81422E61ACF6E6B741233AABE0D8B6EFC**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN	COLORADO DO OESTE	RO	11/02/2026 07:48:25
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	11/02/2026 07:48:25
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

11/02/2026 08:11:50

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 548037 e o CRC A80A5EE2.